[image: Описание: ТенькинскийГО-ПП-01]
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       28.03.2022 № 93-па
                 п. Усть-Омчуг

Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области до 2027 года
(актуализация на 2022 год)

Во исполнение требований Федерального закона от 17 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения и водоотведения на территории Тенькинского городского округа, администрация Тенькинского городского округа               п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области до 2027 года (актуализация на 2022 год) в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тенькинского городского округа от 13 ноября 2017 года № 377-па «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения Тенькинского городского округа Магаданской области до 2027 года».
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

2

Глава Тенькинского городского округа			               Д. А. Ревутский

	Приложение
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 28.03.2022 № 93-па

Схема водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области до 2027 года (актуализация на 2022 год)

image1.jpeg